
 1

 

 

C O M U N E   D I   T R A D A T E  
Provincia di Varese 

   
 

SERVIZI SOCIALI      
 
DETERMINAZIONE   n.  22      del   07/02/2015   
 
 
OGGETTO: approvazione graduatoria- bando per mobili tà per cambi alloggio   all’interno del  

patrimonio di edilizia residenziale pubblica nel Co mune di Tradate. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATO il regolamento regionale n. 1 del 10/02/04 inerente i “Criteri generali per 
l’assegnazione e la gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica (art. 3 comma 41 lett. M) 
L.R. 1/2000 ed il regolamento n. 5 del 27.03.2006 “modifiche al regolamento regionale n. 1/2004; 
 
 
RICHIAMATA la propria  determinazione n. 181 del 16.10.2014  che approva bando di mobilità per 
cambi alloggi all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica nel Comune di Tradate; 
 
PRESO ATTO che, entro la data di scadenza del bando,  sono pervenute n. 18 domande di 
cambio alloggio; 
 
PRESO ATTO che una persona è deceduta e che pertanto la sua richiesta non viene inserita in 
graduatoria; 
 
PRESO ATTO che l’art. 5 del bando per cambi alloggi prevedere il ricorso amministrativo in 
opposizione alla graduatoria per la durata di n.10 giorni dal momento della pubblicazione all’albo 
pretorio; 
 
RITENUTO di dover approvare la graduatoria del bando di mobilità per cambi alloggio 2014 
all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica nel Comune di Tradate; 
 
VISTO il provvedimento sindacale n. 6/2015 con il quale sono attribuite alla dr.ssa Mariella Luciani 
le funzioni di cui all’art. 107, commi  2-3 del DLgs n  
 
 
Ai sensi degli art 107  del D.Lgs. 267/00; 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare la graduatoria in allegato al presente atto relativa al bando di mobilità per cambi 

alloggio all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica nel Comune di Tradate; 
 
2. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio e che è possibile 

presentare ricorso presso i servizi sociali entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
   
 
 
 
 
 

 

   IL RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIALI 
             f.to    dott.ssa  Mariella Luciani 



 2

 

 

 

GRADUATORIA CAMBI ALLOGGI 
 

IN VIGORE DAL 07/02/2015 
 
 

NOME INDIRIZZO PUNTEGGIO 
      

1 SAURO AGOSTINO Petrarca n. 36 29 

2 ROSSINI MARIA Petrarca n.36 25 

3 ANTOGNAZZA GIOVANNA Petrarca n.11 25 

4 LAURIA ANGELA Petrarca n.38 25 

5 GHAZAOUE SAID Petrarca n.36 24 

6 FALCHETTI ERMELINDA Micca n.15 17 

  7 RIGANTI ENRICA Crocefisso n.6 17 

8 FERRARI ALESSANDRA Green n.4 16 

9 PACE MARGHERITA Green n.4 15 

10 PALERMO ALESSANDRA  Petrarca n.24 15 

11 SPOSETTI CINZIA Don Minzoni n.5 7 

12 POZZANI LOREDANA Petrarca n. 22 4 

13 DI MARZO VINCENZO Petrarca n.30 0 

14 BEZZA MOHAMMED Petrarca n.20 0 

15 FORTUNATO FRANCESCO Centenari n.9 0 

16 GOBOLO GISELLE Centenari n.9 0 
17 CASAZZA ADRIANO Petrarca n. 20 0 

 


